О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1,   в состав
студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения, на
места, выделенные для целевого приема,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1
сентября 2010 года:

№ Ф.И.О. Балл

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

 Новосибирск

150600.62 Материаловедение и технология новых материалов

По конкурсу

1 Мартынюк Павел Анатольевич 174

2 Кощеев Олег Александрович 174

3 Кузьмин Руслан Изатович 170

4 Комарова Лилия Александровна 167

5 Лазарев Алексей Олегович 160

6 Бабушкин Валерий Александрович 149

7 Макейчик Артур Геннадьевич 147

8 Кашимбетов Азиз Азаматович 145

9 Кириллов Илья Евгеньевич 127

150900.62 Технология, оборудование и автоматизация машиностроительных

производств

По конкурсу

1 Осипов Сергей Игоревич 170

2 Дзюбенко Евгений Александрович 164

3 Будт Алексей Сергеевич 163

4 Бахметьев Ярослав Дмитриевич 159

5 Карьков Максим Игоревич 158

6 Мешков Артем Юрьевич 158

7 Богуш Иван Федорович 150

8 Гаврилов Дмитрий Григорьевич 149

9 Чирков Владимир Андреевич 148

10 Горобец Дмитрий Алексеевич 147

11 Савченко Андрей Олегович 146

12 Колесников Алексей Александрович 145

13 Ганин Владимир Андреевич 140

14 Карпенко Сергей Федорович 140

15 Ломзов Виталий Сергеевич 140

16 Зиновьев Алексей Витальевич 139

17 Тертов Иван Алексеевич 137

18 Бочкарев Константин Евгеньевич 136

19 Ярославцев Себастиан Валерьевич 135

20 Шарыпова Екатерина Юрьевна 134

21 Змановский Глеб Владимирович 130

22 Кучерин Ярослав Алексеевич 119

190603.65 Сервис транспортных и технологических машин и оборудования (в

автосервисе и фирменном обслуживании)

По конкурсу

1 Смирнов Александр Александрович 199

2 Кононов Владлен Евгеньевич 182

3 Скулкин Семен Владимирович 181

4 Тамаков Иван Владимирович 165

220301.65 Автоматизация технологических процессов и производств (в

машиностроении)

По конкурсу

1 Вавилкин Александр Юрьевич 200

2 Телесов Арун Джолдосович 98

240802.65 Основные процессы химических производств и химическая кибернетика

По конкурсу

1 Гусилетова Кристина Андреевна 179

2 Самохвалова Ольга Сергеевна 168

3 Власова Ольга Сергеевна 154

4 Колоднюк Ольга Александровна 153

5 Кондаков Александр Игоревич 133

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.